Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Joannis Ulrici L.B. De Cramer, Cameræ Imperialis
Assessoris, Observationum Juris Universi Ex Praxi
Recentiori Supremorum Imperii Tribunalium Haustarum**

Adeoque Non Solum Iis, Qui In Eadem Consulendo, Advocando,
Procurando, Vel Judicando, Sed Et Aliis, Qui in Praxi Judiciorum Germaniæ
Inferiorum Versantur, Imo Et Doctoribus Ac Professoribus, Qui In
Academiis Jurisprudentiæ Universæ Pragmaticæ Excolendæ Et Tradendæ
Operam Navant, Perutilium

**Cramer, Johann Ulrich von
Darmstadii, MDCCXCII**

Index Observationum.

urn:nbn:de:gbv:45:1-11487

INDEX OBSERVATIONUM.

<i>Obs.</i>	
	<i>Pag.</i>
1277. Contra Regulam Ordinis nulla valet observantia.	1
1278. Si Sententia executioni danda, qua alicui bona v. gr. ex Jure Retractus adjudicem sunt, præsens possessor ea prius cedere non tenetur, quam Victor meliorationes in continentis liquidabiles deducetis tamen deteriorationibus præstiterit.	4
1279. Si per negotium liquidationis ratione meliorationum & deteriorationum executioni Sententiæ remora objici posset, illud ad separatum remittendum, & possessor bona ante liquidationem cedere tenetur.	4
1280. Quo vero vietus ratione meliorationum securus reddatur, si aliquando ad liquidum perductæ fuerint, fructus bonorum pro cautione ipsi teneantur necesse est.	5
1281. Si ad liquidationem ipsam devenitur, sufficit, quod principalia documenta præsto sint, nec toti negotio liquidationis propter defectum minus principalium, moram injicere licet, sed punctus controversus deficientium horum Documentorum Cæsareæ Decisioni relinquendus est.	9
1282. Si pars quædam in mora liquidandi est, hæc coerceri debet; optimeque id sit, si ipsi liquidatio sub ea comminatione injungitur, quod in casum ulterioris moræ, Commissio ad liquidandum in contumaciam ipsius decernatur, & sumtibus ejus in loco tamdiu commoretur, donec liquidatio finita fuerit.	9
1283. In Judicio Imp. Aul. dantur quoque Rescripta excitatoria de exequendo cum clausula sicut und sonders.	9
1284. Si Commissione ad exequendum decreta, illiquidum liquido est admixtum, Commissioni ut illud simul ad statum liquidi perducat, injungendum est.	11
1285. Commissio Cæsarea liquidationem formatura partes non solum citare, sed etiam contra citatam partem non comparentem in contumaciam procedere potest.	12
1286. Si Commissio ratione illiquidū ex errore vel falsa Rescripti Cæsarei interpretatione immissionem peregisset, error a Cæsare committente in Jud. Imp. Aul. corrigendus, inque viam legitimam Commissio Cæsarea reducenda est.	12
1287. Commissio ad exequendum Sententiam Judicis inferioris, coram quo lis agitata fuit, a Judice supremo, ratione rei sub ipsius Jurisdictione sita, decerni nequit, nisi ab Implorante, exhibitis Subsidialibus, vel Attestato Judicis inferioris, de objecti Executionis in loco Jurisdictionis deficientia, constet.	18
	1288.

Obs.

Pag.

1288. Si de defectu objecti Executionis aliunde constat, & impossibilitas, a parte Creditoris subfidales vel Attestatum a Judice inferiore desuper impetrandi, appetet, Commissionis ad exequendum Sententiam Judicis inferioris, a superiore etiam absque Subfidalibus vel Attestato Judicis inferioris, decerni potest. 19
1289. Etsi Commissionis ad exequendum jam decreta fuerit, nihilominus adhuc in Jud. Imp. Aul. Terminus ultimus ad parendum praefigi, eodemque demum frustra elapsus, si pro demandanda expeditione jam decretorum executorialium supplicatum, expeditio decerni potest. 23
1290. Si Statui Imperii solutio Debiti ex Transactione liquidi adhuc tantum sub comminatione Executionis realis in Jud. Imp. Aul. injuncta, nec tamen paritio praesita, antequam comminata executio actu decernatur, Rescriptum ad eundem relaxari potest, ut secundum aequalitatem suam intra Term. 2 Mens. debitum solvat, ne opus sit, ut jam diu comminata Commissionis actu decernatur. 25
1291. Quenam ad imperandam veniam atatis, in Consilio Imp. Aulico requirantur? 28
1292. Etsi causa ad Mandatum S. C. qualificata sit, si tamen proximos cognatos, vel fratres concernit, in Jud. Imp. Aul. amicabilem coram Commissione Aulica prius tentari, ac demum in casu imparitionis, cassata Commissione Aulica, illud decerni rationis est. 31
1293. Si Restitutio in integrum petita, causa Restitutionis vero nec per nova Documenta, nec per reliqua, quae illa supponit, clara reddita est, adeo ut Restitutio neque decerni, neque denegari queat, illiquid ad Statum liquidi producendum, eumque in finem in Jud. Imp. Aul. Commissione Aulica, salvo tamen Processu, decernenda est. 32
1294. Quando ratione vidualitii vel faltem quanti ejusdem inter viduam & eos, qui de familia mortui mariti sunt, lis est, pro Commissione Aulica ad amicabilem in Jud. Imp. Aul. supplicari potest. 38
1295. Si inter Debitorum & Creditorem res quidem judicata, sed ratione annui quanti debiti solvendi & Terminorum solutionis partes in judicio inter se convenire nequeunt, amicabilis compositio tentanda; consequenter Commissione Aulica ex officio, nonnisi tamen salvo processu executivo decernenda est. 43
1296. Si Decreta Commissione Aulica ab una parte Mandatum procuratorium exhibutum atque supplicatum; ut ad Acta ponatur, haeredibusve alterius partis demortuæ similiiter injungatur, ut fese legitimè, & declarant, cum processum continuare velint, nec ne petitio deferri nequit, præsertim si ignotum sit, quinam Haereses sint, sed interim Mandatum exhibutum ad Acta poneandum, donec ipsi haereses in judicio litem movere continentur. 45

1297.

Obf.

1297. Si in causa Debiti Commissio Aulica olim decreta, & a Parte Impetrante pro paritoria aut ad minimum ordinanda ulteriori Commissione Aulica ad tentamen compositionis amicabilis supplicatur, ulterior non decernenda, sed prior renovanda est. 47
1298. Si Commissio ob concursum alicujus immediati decernenda, eidem singula incumbunt, & a Judicio injungenda sunt, quæ ad formandum concursum jura præscribunt. 49
1299. Falsum est Assertum, Cameram æque ac Judicium Imp. Aul. non integrum causarum processum, sed tantum quosdam particulares actus delegare, certe in casu seq. contrarium in oculos incurrit. 50
1300. Commissio localis nonnunquam sub clausula *allenfalls* cum clausula *samt und sonders* decernitur. Sique sub clausula *samt und sonders* non demandata, Commissario unius eandem privative cum exclusione alterius peragere non licet. 51
1301. Si Commissione Cæsarea, punto Concursus Creditorum alicujus immediati, constituta, Creditor singularis ad Judicium supremum recurrit, supplicando pro Mandato aut Rescripto de solvendo, ad Commissionem remitti debet. 53
1302. Si negotium Commissionis punto Concursus Creditorum constitutæ, protrahi videtur, ita ut metuendum sit, ne ipsa massa expensis absumatur, pro eodem ad finem producendo non solum in Jud. Imp. Aul. rescribi, sed & eadem antea pluribus conjunctim demandata, uni solitarie demandari potest. 56
1303. An Medicus in confectione Testamenti præsens hæres in eodem institui possit? & quatenus Blanditiæ istiusmodi institutioni obsint? 58
1304. Clauses constituti possessori in Foro Saxonico pro executiva habetur, Mandatisque S. C. locum facit etiam in supremis Imp. Tribb. in causis eo spectantibus. 65
1305. Exemplum Commissionis Cæsareæ ad ex- & immittendum, ut & ad liquidandum constitutæ. 65
1306. Exemplum Commissionis ad examinandum Testes testamentarios constitutæ, una cum ordinatione ratione alienationis necessariæ rerum hereditiarum. 66
1307. Exemplum Commissionis ad præstandum Juramentum manifestationis constitutæ. 68
1308. Mortuo Imperatore Consiliarii Imperiales Aulici, una cum Præsidio a Successore dimitti, ac dein iterum in officio confirmari solent. 68
1309. Casus Commissionis Cæsareæ ad Austregas inter Nobiles immediatos constitutæ: & modus eam impetrandi. 70
1310. Idea Exemplaris Protocolli Actorum Cameralium. 73
1311. Interdum si pro Processibus Appellationis supplicatur, Supplica ad causam connexam judiciale remittitur. 76

1312. Si Revisio introducta frivola est, non semper opus, ut rejiciatur, sed Sententia contra quam, rejectis Exceptionibus forsan productis, confirmari, seu Sententia acquiescere ferri potest. 77
1313. Appellationis Processus sine inhibitione decernendi sunt, si per eosdem executio rei judicatae, quæ manutentiam in possessione continet, inhiberetur, consequenter etiam Mandatum de exequendo propriam Sententiam, si petitum, S. C. quoque decernendum est. 78
1314. Effectus insignes Jurium Imperatoris in Italiae Proceres & Cives. 78
1315. Si Testis in Instantia inferiori ceu inhabilis rejectus, & desuper appellatum, in Instantia superiori, Commissio ad examen ejus in perpetuam rei memoriam, provisione decerni potest. 81
1316. Nil frequentius est, quam quod contra Judicia Provincialia Cæsarea Mandata arctiora decernantur. 82
1317. Commissario Cæsareo ad administrandum vs. gr. Comitatum interdum provisionaliter & ex officio alias adjungitur. 83
1318. Protectoria Cæsarea, nonnisi Jurisdictione ordinaria salva, intelliguntur. 84
1319. Citatione ad reassumendum opus est, si pars adversa Tutelæ subjicitur. 90
1320. De Differentia inter formulam Paritoriae plenæ puncto expensarum antiquam & novam. 93
1321. Si cui per communem Judiciorum securitatem satis consultum non sit, requiritur 1) ut salvum conductum petens alleget causas, ob quas illo indigeat 2) ut causæ istius cognitio fiat, 3) adversarius desuper audiatur, & 4) caute concedatur, ne nimia generalitas in aliorum vergat præjudicium. 95
1322. Proclama in causa extrajudiciali, non in Cancellaria, sicut aliæ Sententiæ extrajudiciales, sed in Audientia publicandum est. 96
1323. Si Commissio ob Concursum alicujus immediati decernenda, in I. I. A. Rescriptum ad Directores Circulorum, relaxari solet, de non contraveniendo Fori universalis Constitutioni, per executiones debitorum particularium. 97
1324. Si ob imparitionem nil reliquum, quam ut comminata, imo eventualiter in Jud. Imp. Aul. decreta Commissio ad exequendum expediatur, nihilominus vero Pars impegnata supplicet, um seine Nothdurft beyzubringen, petitio non deferendum, neque attendendum est, quod Advocatus causæ interea temporis mortuus fuerit. 98
1325. Tutrici Illustri Consiliarius interdum adjungitur, & quidem ad petitum ejusdem, isque ad Juramentum Tutelæ præstandum adstringitur. 103
1326. Si Vasallo accrescit Jurisdictionis criminalis (der Blut-Bann) saltem pro parte, iudicium ab ipso præstandum, et si pars minima ipsi accrevisset. 104

1327.

Index Observationum.

<i>Obs.</i>	<i>Pag.</i>
1327. Si a gravamine ceu futuro appellatur, metus vero probabilis non est, Appell. depeleganda.	106
1328. Supercessorium in causa ad Judicem a quo ad executionem & liquidationem per Sententiam Cameralem confirmatoriam remissa, ob interpositam contra illam Sententiam in Revisorio inferiori Revisionem, decretum attentatum cassandum est.	107
1329. Notabile exemplum homicidii necessarii.	108
1330. De temperando rigore fatalis descendii, si Procurator intra illud Principali suo denunciavit Sententiam esse latam.	115
1331. In causis Personarum Cameralium, ubi Processus communicativus locum habet, interdum ad solas Exceptiones condemnatoria fertur.	117
1332. Mandatum S. C. locum habet de non impediendo uti remediis, in Jure Naturali, communi & Constitutionibus Imperii concessis, sed appellationi ab implorantibus in casum Gravaminis interponendæ, tam quoad effectum devolutivum quam suspensivum deferendo.	117
1333. In causis Fisci, & Tributorum, Juri Romano in Germania locus non est.	118
1334. Onus ferendorum Sumtuum Litis, singulis Litis consortibus incumbit, modo ab initio in Consortio litis fuerint, et si dein intempestive recesserint.	119
1335. Inappellabiles sunt causæ Francofurtenses, sic dictæ Instanz Sachen, nisi quis contra Statuta & beneficium processus executivi concessum gravatus sit.	120
1336. Clausula Testamentis adjecta: <i>omni meliori modo, æquipollent codicillari.</i>	120
1337. De modo Acta, quæ e Spirensi Excidio, Aschaffenburgi, vel alibi asservantur, Wezlariam legaliter transferendi.	123
1338. Revisione, super rejecta in Restitutorio Exceptione compensationis, admissa, nulla est Appellatio in executivis.	124
1339. Exemplum Mandati injustificabilis Recursus, & nulliter impetratorum Processuum Romanorum cassatorii, novissimum.	125
1340. Q. An Summa appellabilis in Privilegio Leodiensi de non appellando statuta, etiam in causis ab Aula Curingiana, Supremo Comitatus Loffensis Tribunalis venientibus, requiratur?	154
1341. Distinguendum quoad præscriptionem inter res meræ facultatis, & jus velut ex contractu quæsumum.	157
1342. Non solum ipsorum Privilegiorum Cæsareorum Insinuatio in Camera Imperiali fieri solet, sed & confirmationis eorundem.	157
1343. I) Si Processus Appellationis petuntur in causa cum aliis connexa, in quibus Processus App. jam decreti, dubio caret quin petiti Processus decernibiles sint, 2) It, Ubi in causa Processus Appellationis petuntur, a qua aliis ingens imminet præjudicium, ibi Summa appellabilis spectanda non est.	158
* 3	1344.

Obs.

Pag.

1344. De Compensatione Culparum.	159
1345. De Immunitate Terrarum Nobilium mediatorum Germaniae, à Collectis & Contributionibus.	159
1346. Quandocunque plures sub nomine collectivo vocantur, & plurium personarum sub tali nomine mentio fit, in quas prælatio ordinis eadit, tunc hoc ordine successive exaudiri debet, ita scilicet, ut primo admittantur, qui cæteris sunt proximiores, & qui in legitima intestati successione alios antecedunt.	196
1347. An si Gravamina Appellationis valde speciosa sunt, Processus vero ob defectum summae appellabilis decerni nequeunt, Judex superior inferiori injungere possit, ut Appellant Transmisionem Astorum in vim Revisionis, si petierit, concedat.	215
1348. An duplex fictio in eandem personam cadere possit?	215
1349. De Jure Naturæ perfectivo.	217
1350. Jus Civile ex Jure Naturæ conficitur, ei aliquid addendo vel detrahendo.	218
1351. Datur Jus Gentium universale.	221
1352. De Mutabilitate Legis positivæ, et si clausula Legis perpetuæ adjecta sit.	221
1353. Confirmatio Principiorum suorum, quæ de Regressu Filiarum Illustrium in Opusculis, Observationibus & Horis subcesivis, passim latius deducta.	224
1354. Jus accrescendi amplius locum non habet, si a cohærede semel hereditas adita vel agnita.	253
1355. In quantum litis consorti alterius appellatio proficit?	253
1356. Quæstio I.	256
1357. De Pacto originario inter Dominum & Subditos, Jurium Fisci Fonte.	257
1358. De non confundendo Jure Literas hypostaticas sive alimoniales concedendi, cum Jure primariarum precum.	272
1359. Specialia quædam ad Officium Referentis & Agentis in Judicio Imperiali Aulico spectantia.	294
1360. An Testamentum coram Notario & 4. Testibus conditum, æquipolleat Testamento coram Parocho & duobus Testibus condito?	309
1361. Quid ad validitatem donationis inter vivos, bonorum immobilium in Ducatu Julianensi sitorum, requiratur?	312
1362. Facultatem testandi de Feudis, à Domino directo in præjudicium Agnatorum concedi non posse, nec in Ducatu Julianensi.	315
1363. De Differentia inter Cultum Religionis privatum & Devotionem privata.	318
1364. Patronis, cui Jus nominandi & præsentandi illimitatum competit, ad commendationes Domini Territorialis adstrictus non est.	319
1365. An ex Testamento nullo Legato debeantur, vi Nov. 115, c. 3.?	320
	1366,

Obf.

	Pag.
1366. Idea Exemplaris Documenti Sententiae.	329
1367. De distinctione inter Exemtiones Imperii, & Regulativa Controversorum heret Pfands-Herren, & Civitates Imperiales oppignoratas, facienda.	330
1368. De Jure Patronatus post dismembrationem Ecclesiae.	331
1369. Appellatio in Summis Imperii Tribunalibus introducta, ad se trahit beneficia juris, in inferiori Instantia ab altera parte interposita, velut Leuterationem.	384
1370. Si prædium ex causa spolii vindicatur, quod pro Litonico (Meyerdingus-Guth) venditur, qualitas boni litonici spectanda non est.	387
1371. In Actione spolii possessio Astorum, & eorum violenta dejectio cum singulis tem- poris circumstantiis, modi, personarum dejicientium, atrocitatis facti, & reli- quarum, quæ aliquod momentum ad decisionem causæ conferre possunt, conferre valent, necessario probandæ sunt.	388
1372. Brocardicon, quod is, qui olim possedit, adhuc hodie possidere censeatur, cessat, ubi Status possessionis modernæ edoctus.	390
1373. Ut Exceptio litis alibi pendentis locum habeat, requiritur non solum, ut inter eadem personas, eadem in re, sed & ex eadem causa, lis apud alium judicem jam coepita fuerit agiteri.	391
1374. Spoliatori nunquam præscriptio nisi vitio purgato adjumento esse potest.	392
1375. Bona Episcopalia & Capituli sunt diversa.	393
1376. Regimen Principis, factum ejus quod ante fuit, præstare non tenetur.	397
1377. An Jus Molendini bannalis, si extendat ad cerevistam e loco extraneo apportatam, cum granum ex quo cerevisia confectum, in Molendino bannali contritum non sit?	398
1378. De Distinctione inter Prædia Equestria, & alia Nobilia feudalia ac libera, atque Anno regulativo præsertim in Ducatu Julie, respectu ver Gewinn- und Gewerbs- Steuren.	399
1379. Indefinita Locutio in und durch einen District, denotat universalitatem Distri- ctus.	411
1380. Defectus hæredis institutionis, & numeri testium septenarii in testamento, per confirmationem Principis, & agnitionem Testamenti ab hærede factam, cuius quis hæres existit, tolluntur.	418
1381. Fundata est Mascardi Sententia, omnem modum probandi filiationem, esse vel verum respectu Matris, vel præsumptum respectu Patris.	421
1382. Inhibitio temporalis per Sententiam decreta extrajudicialiter cassari nequit, bene tamen ad Statum possessionis ante eundem conservandum, extrajudicialiter ordina- tio decerni potest.	473
	1383.

1383. i) Arrestum contra notorie possessionatum decretum, relaxandum, & Appellatio a denegata relaxatione, admissibilis est, et si interlocutoriae verba inserta sint, ohne einigen Nachtheil ein oder anderer Seite habenden Gerechtsame, modo ingens damnum ea denegatione fuerit illatum. 2) Productio Documentorum in origina- libus necessaria non est, si illa ante jam in judicio pro probantibus agnita, & maxime tunc si eisdem Sententia superstructa, a quo non appellatum. 473
1384. De Casu quo lucrum cessans, damnum emergens fuit. 486
1385. De Differentia inter partes Feudi, & pertinentias Feudales. 525
1386. De Saisinia imminente Concurso, præsertim ob notorie ante eundem constantem Deceptionem, invalide impetrata, & probatione notoriæ. 541
1387. De Formatione Libelli aliorumque Scriptorum & Recessuum in Processu Camerali, juxta Decretum commune de II. Jan. 1769. una cum Collectione nova Decreto- rum communium. 560
1388. An Creditor Programmate admonitus Jus Crediti sui in Judicio non proponens illud amittat? 583
1389. An status Imperii per Instrumentum Pacis sibi ita invicem magnus ligaverint, ut publica necessitatis aut utilitatis causa, præsertim Legibus conformem immutatio- nem, absque ullo intercessorum damno decernere, aut inducere non possint. 588
1390. An Clausula Rebus sic stantibus, omnibus Contractibus Pactisve inserta consen- da sit? 592
1391. De Distinctione inter Pactum adjectum simpliciter Contractus resolutivum, & Pactum adjectum secundum quid reformativum. 593
1392. De quasi Domicilio & Foro quasi Domicilii. 599
1393. An status Imperii in Indictione & exactione Collectarum Imperii, pro nudis Admi- nistratoribus, Exactoribus & Ministris Imperatoris & Imperii cendi sint? 603

INDEX OBSERVATIONUM.

Obj.	Pag.
1394. Poena secundarum Nuptiarum, contra æquitatem non sunt extendenda,	I
1395. An Octroya ad disponendum, valeat etiam ad fideicommittendum.	12
1396. De Legato in Testamento reliquo, per novum Legatum Codicillare non revocato.	29
1397. Exemplum notatu dignum, Recursus illiciti in Causis non feudalibus ad Curiam feudalem.	37
1398. An & quatenus contra Sententiam Mandati cassatoriam remedium restitutionis in integrum institui possit?	43
1399. Contradiccio est, petere legitimam, & simul portionem filialem.	43
1400. An argumenta nova pro impecranda restitutione afferre liceat, ex Actis antiquioribus, quæ antea ad manus non fuerunt.	43
1401. De Consuetudine antiquissima communionis plenissimæ, in Urbe Hildesensi introducta.	43
1402. Testamento facio communioni plenariæ minime respondet.	43
1403. Verba: von einem Kind auf das andere fallen, non sunt accipienda de solis Libris primi gradus, sed etiam de ulterioribus in stirpes.	43
1404. Contradictoria sunt possidere, & possessionem petere.	43
1405. Contraria sunt, petere legitimam tanquam ex Testamento inofficiose, & petere bonorum partem, ac Fideicommissum, ex isto Testamento.	44
1406. Vocabulum Männchen interdum opponitur tantum den Burg- und Hof-Lehen, nec denotat successionem masculinam.	61
1407. In Causis, quæ Religionem & diversæ Religionis asseclas concernunt, regulariter Executio non nisi per Directores diversæ Religionis peragenda est.	62
1408. Officialis Personæ Cameralis, et si alibi Forum habeat, Jurisdictioni tamen Cameræ ad eum quoque effectum subest, ut ibi conveniri & cogi possit.	64
1409. An & quatenus in Causis mercantilibus, Judex inspectionem primæ Notæ i. des Gladts. buch⁹, quam Commissario ejusque Adjuncto Artis perito demandavit. Extractus ab ab hoc exin factos, & Patere, iis conformiter confessum, pro norma in judicando habere vel possit, vel teneatur?	64
1410. De jure publico ex Principio Unitatis Reipublicæ Germanicæ deducendo.	96
1411. Introductio Restitutionis I. I. extrajudicialiter facta dicenda est unsformlich, præsertim si nullum Mandatum speciale ad jurandum exhibitum.	101
1412. Non omnis cessio in potentiores est illicita.	101
1413. Alimenta in singulos annos adjudicata, non finiuntur annis majorennitatis.	102
1414. Taxatoria Expensarum extendi nequit ad expensas, in quas condemnatio nondum facta.	103
1415. Idea exemplaris Protocolli Amicabilis compositionis in Camera Imperiali.	104
1416. De Genuina notione Pontificii ceu fonte diversitatis Juris Canonici & Ecclesiastici Protestantium.	113
1417. In computandis duabus tertiiis, quæ ad constitutionem Syndici requiruntur, in primis considerandum est, communitatem in dies fieri copiosiorem.	128
1418. Si comminatum in Rec. J. N. §. 63. præjudicium aliquem effectum habere debet, constet necesse est, præcise de Termino a judice a quo ad relendum Acta priora præfixo, nec non de facta satis mature insinuatione, ita ut dici possit Appellantes Decreto Judicis a quo parere potuisse, ast noluisse.	128
1419. Actor, qui in petitorio agere cœpit, ab hoc desistere, & possessorio remedio uti potest.	128
1420. De consideranda in Materia Adhæsionis, in casu, quo diversa sunt Capita Sententiaæ gravantis, connexitate eorundem inseparabili, seu continentia cause.	138
	1421.